

Tā gaisma, ko izstaro svece,
Tas gaišums, kas liesmiņā plīvo,
Izplēn, pazūd un gaist.
Bet gaisma, kas cilvēkā dzīvo
Un siltums, ko izstaro sirds -
Tas nezūd, tas paliek.

Vēlam Aglonas novada iedzīvotājiem, pašdarbības kolektīviem un to vadītājiem, lai Ziemassvētku mirzums ienes mieru Jūsu sirdīs un mājās, dāvājot veiksmi, izdošanos un daudz gaišu notikumu Jaunajā gadā!

Aglonas kultūras centrs



Cienījamie Šķeltovas pagasta iedzīvotāji!

Šajā baltajā klusumā - brīdi stāt,
Pavērties zvaigznēs un padomāt.
Šai baltajā klusumā iespējams viss,
Kas vēl nav bijis un noticis...

Lai Ziemassvētku mirzums ienes mieru Jūsu sirdīs un mājās, dāvājot veiksmi, izdošanos un daudz gaišu notikumu Jaunajā 2015. gadā!



Dārgie Aglonas novada iedzīvotāji!

Ziemassvētki atnāk ar brīnumu, gaišām domām un cerībām.
No sirds apsveicu Jūs Ziemassvētkos un novēlu, lai jaunais 2015. gads ir dāsns - nes jums stabilitāti, veiksmi darbos, mīlestību un saskaņu ģimenē, cieņu un atbalstu kolektīvā, un iecerētā piepildīšanos!
Lai Jūsu dzīve ir bagāta ar spilgtiem notikumiem, panākumiem, prieku un vienmēr ir jautra un svinīga noskaņa!
Domājiet labas domas un dariet labus darbus!

Vienmēr Jūsu,
12. Saeimas deputāts,
Rihards Eigims



Kad svece deg un iztek kūstot,
balts eņģelis stāv blakus lūdzot -
par baltu dienu saules logā,
par baltu sniegu debess lokā,
par baltu dvēseli un mieru,
par baltu pasauli un tevi.
Kad svece deg un iztek kūstot,
balts eņģelis tev līdzās lūdzas
par baltu pasauli un dienu.

Šodien lielumlielu paldies gribu pateikt visam bērnu darza kolektīvam par ikdienas darbiņiem un īpaša pateicība mūsu audzēkņu vecākiem par atsaucību un ieinteresētību.
Paldies novada domes deputātiem un darbiniekiem par sniegto atbalstu.

...Lai jums gaiši un prieka pilni Ziemassvētki!
...Lai piepildās Jaunā gada sapņi!
Valentīna Mihailova, Aglonas novada PII vadītāja



Iesim viens otram tuvāk ar tīrām domām,
Iesim viens otram pretī ar mīlestību.
Uzdāvināsim viens otram prieku,
Kas ar zeltu neaizmaksājams,
Ieskatīsimies sirdī un kopīgi lūdzot:
Ticēsim, cerēsim, dzīvosim.

Lai stipra veselība, gaisma, mīlestība un Dieva svētība pavada Jūs visu nākamo gadu!
SAC „Aglona” direktore
Valentīna Čirbuška



Skan ērģeles, dzied tauta "Klusa nakts" ...
Un smaržo eglīte uz balta galda...
Pār baltiem laukiem klusi zvani skan:
„Miers pasaulē un ģimenēs lai valda!”

Aglonas bazilikas Kora skola sveic visus Aglonas novada iedzīvotājus Kristus Dzimšanas svētkos!

Lai Kristus Gaisma ir kopā ar katru no jums arī Jaunajā gadā!



Lai Ziemas saulgriežu zvaigznes ikvienam nes debesu gaišumu.
Lai nākamais gads ir bagāts ar labām domām, darbigām dienām un priecīgiem atelpas brīžiem.
Lai mūsos mājo un valda godaprāts, neatlaidīga griba saprasties, pieņemt un palīdzēt.

Lai gaišas domas, prieks un labestība pavada Jūs ikdienu!

Aglonas bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšanas centrs „STROPS”



Viens zelta stars no zvaigžņu spīsta
Mums katram tieši sirdī krīt,
Jo tieši sirdī ir tā vieta,
Kur Ziemassvētku brīnums mīt.

Lai baltais Ziemassvētku brīnums iekrīt tieši sirdī un gadu mijā, kad pulksteņa rādītāji sāks skaitīt laiku Jaunajā, 2015. gadā, vēlieties, lai katra nodzīvotā minūte ir ražīga, veiksmīga un interesanta, miera, laimes un svētības pārpilna!

Viduslatgales Profesionālā vidusskola IP IV "Jaunāglona"

Decembrī zvaigznes un sveces spīdot īpaši, lai varētu saskatīt ceļu uz jaunu sākumu. Bet svētku gaidīšanas prieks slēpjas aiz pelēkās ikdienas, nedarīto darbu grēdām un steigas... Novēlu, lai mums izdotos izdarīt svarīgākos darbus, lai sirds būtu mierīga un domas gaišas, lai mēs spētu iepriecināt sev tuvos cilvēkus, lai spētu nesavtīgi dalīties ar citiem, priecāties par citu panākumiem! Lai ikkatrā mājā gaiši Ziemassvētki! Un vienmēr esiet gaidīti Aglonas bibliotēkā - atrodot katrs sev savu grāmatu, dalīties ar savām prasmēm, būt kopā!

Aglonas novada centrālās bibliotēkas vadītāja Dzintra Savitska